[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.
	2010   г.
	№
	2190

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 24.11.2009 года №1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2001 г. №675 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002-2010 годы», Постановлением Правительства Красноярского края №247-п  от 19.12.2008 года «О краевой целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 годы», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2006 г. №285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», Соглашением б/н от 14.09.2010 г. о предоставлении субсидии городу Канску Красноярского края из краевого бюджета и дополнительным соглашением №1 к данному Соглашению, согласно утвержденным спискам молодых семей-участников долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы» на 2010 и 2011 годы, статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 24.11.2009 года №1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы: -в строке «Объемы и источники
финансирования» цифру «812 тыс.руб.» заменить на цифру «692 203 руб.», цифру «207 тыс.руб.» заменить на цифру «87 203 руб.», , цифру «275 тыс.руб. заменить на цифру «275 000 руб.», цифру «330 тыс.руб.» заменить на цифру «330 000 руб.»; -в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности» цифру «18» заменить на цифру «15», цифру «5» заменить на цифру «2».

1.2.   Раздел 5 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ожидаемый результат от реализации программных мероприятий (количественные показатели)
	Социально-экономические показатели эффективности реализации программных мероприятий или программы
	Орган, ответственный за исполнение программы
	Объемы финансирования из бюджета города, рублей

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012

	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья
	2010-2012 годы
	Обеспечение жильем молодых семей в количестве 15, в том числе в 2010 году – 2, в 2011 году – 6, в 2012 году - 7
	Обеспечение жильем молодых семей в количестве 15, в том числе в 2010 году – 2, в 2011 году – 6, в 2012 году - 7
	Администрация города
	692 203
	87 203
	275 000
	330 000

1.3. В разделе 6 «Оценка социально-экономической эффективности от реализации программных мероприятий» в пункте 1 цифру «18» заменить на цифру «15», слово «пяти» заменить на слово «двух».

2. Опубликовать данное постановление в газете «5 Канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н. В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                        А. Г. Сидельников